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Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem 

küsimusi minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul 

teie e-kiri märkamata ei jääks.  

Kui olete huvitatud minu raamatute lugemisest, siis minge, palun, veebilehele 

https://amazon.com ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes 

Penre. Mõned raamatud on ka hispaania keeles. 

Siin on selle nädala küsimused ja kommentaarid: 
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Küsimus #1: [Üks inimene kirjutas Podcast’i kommentaaris]: “Praegune kuult töötav 

reinkarnatsiooni süsteem on maha võetud.“ Täpsustusi ega järelküsimusi ei olnud. Minu 

isiklik tunne on, et see inimene uskus seda, mida ta ütles! Ma tean, et käimas on lahing 

ülemaailmse süvariigi/globalistide ja paljurahvuselise kombineeritud sõjalise jõu vahel, 

mis püüab kontrolli tagasi võtta. Mõlema poolega töötavad ka maavälised olendid ET’d. 

Kas see võiks võimalik olla, kui Khaanikuningad ei pea seda kuuoperatsiooni enam 

vajalikuks, kuna seda ei vajata Singulaarsuses?  

Kommentaar: Ma tean, et on inimesi, kes levitavad sama sõnumit, et 

ümbertöötlemiskeskus on maha võetud, kuid ma ei ole kunagi näinud, et keegi ütleks, kust 

nad seda teavet saavad – tavaliselt on see lihtsalt väide.  

Kuigi on lihtsalt loogiline, et nad lõpetavad inimeste ümbertöötlemise teatud hetkel, kui 

Singulaarsus on sisse seatud ja meie kui küborgid peaksime tehnoloogia abil omama 

„igavest elu“. Kuid enne kui nad ümbertöötlemisprotsessi hülgavad, peab Singulaarsus 

paigas olema, ja praegu sünnivad inimesed siin planeedil ikka veel loomulikul viisil. Seega 

peavad nad olema ümbertöödeldud. Aga tulevikus – jah, suure tõenäosusega 

ümbertöötlemiskeskus hüljatakse.  

 

Küsimus #2: Midagi, mida ma tahtsin küsida, kui te teate sellest midagi: minu arusaam on, 

et olendid, kes lähevad „eetikast välja“ [muutuvad ebaeetiliseks], kahanevad aja jooksul ja 

lõpetavad kui kehades olevad teadvustamata olendid. Ilmselgelt on see saientoloogia 

vaatenurk, aga kas te näete endiselt, et see sedasi toimib?  
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Kui see on nii, siis tahaksin proovida mõista, miks tumedad olendid, näiteks satanistid, 

näivad omavat jõudu ja teavad midagi, mida ülejäänud meist ei tea.  

Kas te olete näinud videoid „deemonmaagidest“? (link allpool) Kui see ei ole just tohutu 

pettus ja arvuti loodud kujutised, siis ei saa ma aru, kuidas nende trikid võimalikud on; eriti 

näiteks, kui loom on sellest hämmingus. Seal on video ühest mehest, kes on loomaaias ja 

paneb läbi paksu klaasi mängukaardi ahvile, kes on silmnähtavalt šokeeritud. Kaotasin 

selle lingi.  

Deemonmaagid, 7. osa: 

https://youtu.be/UuYqmFYLs6E?si=_Qcr-AR7GfElkEQl  

Kommentaar: Kunagi ammu oli aeg, kui Khaanikuningad rändasid inimestega segunedes 

Maa peal. Nad õpetasid meile palju asju ja üks sellistest asjadest oli maagia – nii 

niinimetatud must kui ka valge maagia. Kuid nad ei õpetanud seda kõigile, vaid ainult 

valitud vähestele, kes hoidsid neid saladusi okultsetena (salajastena) teatud salaühingutes, 

milledel on salajased initsiatsioonitasemed (asjasse pühitsetuse tasemed), milledeni keegi 

saab jõuda vaid läbi pimesi kuuletumise, läbi teatud vereliinides olemise või läbi kutse 

saamise. Põhjus, miks Khaanikuningad seda tegid, oli see, et need valitud inimesed olid 

määratud ülejäänud elanikkonda kontrollima, ja üks viis seda teha on maagia kaudu.  

Muidugi on osa sellest avalikkusele lekkinud ja okultistid on sellel teemal raamatuid 

kirjutanud, kuid maagia ei ole midagi „maagilist“. Nad lihtsalt õpivad, kuidas energiat 

taltsutada ja kontrollida. Kõik on energia, nagu Tesla ütles. See, kuidas me energiat 

kasutame, mõjutab tulemust, mille saame. See kehtib kõige kohta, mida me elus teeme. 

Kuid enamik meist teeb asju teadmatusest, mõistmata, mida me teeme, ja siis, kui me oleme 

üllatunud oma loodud kas hea või halva tulemuse üle, süüdistame me selles midagi või 

kedagi teist; mõnikord isegi „Jumalat“ või „Kuradit“, ja „Jumal“ ja „Kurat“ võtavad selle 

loosh’i (hingeenergia) tänulikult vastu. Koolitatud maagid seevastu teavad, mida nad 

teevad. Maagia ja teadus käivad käsikäes.  

Mul ei ole olnud aega videot (ülaltoodud link) vaadata, kuid ma mäletan, et vaatasin mingi 

aeg tagasi loomaaias tehtud lühivideot. Ta tundus rohkem lavamaagina, mis on midagi 

muud. Ma ei tea, kuidas ta seda tegi, kuid inimesed, kes vaatavad neid laval või televiisoris, 

ei tea samuti, kuidas nad seda teevad. Nad hoiavad oma saladusi hästi varjatuna.   
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Küsimus #3: Aastal 2045 [Singulaarsuse ametlik aasta] olen ma 43-aastane ja eeldades, et 

elan veel kümnendi või kaks, või ütleme, et suren 2058. aastal, kas siis ei ole võrgus enam 

auke, läbi mille ma saaksin põgeneda? Kas te ütlete, et neil, kes pärast 2045 veel elus on, 

ei ole enam võimalust maatriksi võrgust lahkuda?  

Kommentaar: Mida enam inimesi tegutseb Metaversumis/Singulaarsuses, seda 

nõrgemaks muutub Võrk, sest inimeste teadvus saab olema ühendatud uue „Võrguga“, 

Pilvega, millega Silicon Valley nii uhkelt suurustab.  

Lõpuks tuleb kogu Võrk „maha“, nii et selleks ajaks, kui teie vanaks saate, ei ole Võrku 

peaaegu kindlasti enam olemas või on see äärmiselt nõrk ja seda hoitakse koos vaid 

„niidiga“. See on hea uudis teile ja teistele, kes ei lähe Singulaarsusesse ega võta El-on 

Muski kiipe, sest tõenäoliselt ei pea te siis enam mõtlema aukude peale Võrgus. Tee 

Maatriksist välja on laialt avatud neile, kes Singulaarsusele vastu seisavad.  

Kui ma ütlen, et on vaid lühike ajaaken ehk siis, et aega on vähe, pean ma silmas seda, et 

inimesed peavad nüüd ärkama või muidu jäävad nad Singulaarsusesse lõksu. Tee siit välja 

on laialt avatud kõigile, kes surevad ilma Singulaarsusesse minemata.  

Küsimus #4: Tere, Wes. Ma just lugesin teie teavet ja arvamust selle kohta, kes Jeesus oli, 

ja mind tabas järsku mõte. Kas teie arvates on Trump samuti Marduk? Praegusel hetkel 

tundub see mulle ilmne. On teil mõtteid selles suunas?  
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Kommentaar: Ma tean, et paljud inimesed arvavad, et Trump on Marduki kehastus või 

siis tema eelkäija. Definitsiooni järgi on Marduk Antikristus. Mina isiklikult ei arva, et 

Trump on Marduk. Kas ta on eelkäija? Trumpi juures on teatud asju, mis langevad kokku 

Piibli ettekuulutustega (Marduki ettekuulutustega), näiteks, ta läheb vastuollu Ladvikuga 

ja on niiöelda „metsik kaart“. Keegi ei tea, kus ta on, ja paljud kõrgetel kohtadel olevad 

kurjategijad muutuvad närviliseks, et ta kavatseb nad paljastada. Kui ta on eelkäija, 

paljastab ta tõenäoliselt ka omaenda käsilased. Keegi, keda ma usaldan, ütles, et Globaalne 

Eliit ohverdatakse esimesena. Tulistamine 13.juulil langeb samuti kokku ettekuulutusega, 

nii et ma tõesti ei tea. Jääb üle vaid oodata ja vaadata, kuid Trump on suures plaanis 

kindlasti huvitav tegelane. Ja oma tavapärasel moel ennustasid Simpsonid “prohvetlikult“ 

tema presidendiks saamist ning raamatus, mis kirjutati üle 100 aasta tagasi, enne kui 

kumbki neist kahest sündinud oli, esines palju vihjeid temale ja tema pojale. Raamatus olid 

isegi nimed õiged. Võib-olla on võimalus, et Trumpi perekond luges seda raamatut ja oma 

nartsissistlikus grandioossuses võtsid nad selle nime omaks, et raamat ennustaks, mis 

tulemas on. Raske öelda.  
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Küsimus #5: Oma hiljutises Q&A’s ütlesite, et sõna otseses mõttes kõik, mida me 

maailmas näeme, on lavastatud, osa show’st; ma nõustun. Ja – kuidas on Victor O. ja tema 

uskumatult unikaalse pingutusega rahu nimel? Kas ka see kuulub täielikult eelnevalt 

mainitud agenda hulka?  

Või võib see vähemalt põhjustada muutusi paremuse poole, sest inimesed, kes ei ole 

täielikult ajupestud (või NPC’d), tajuvad loogikat selles, mida ta maailmale demonstreerib?  

Kommentaar: Ma pidin Victor O. kohta otsima, sest ma ei teadnud, kes ta on. Ma eeldan, 

et te räägite meelelahutajast ja tema teenistusest? Kui jah, siis ta kasutab Jeesust ja Jumalat 

oma palvetes ja teenistustes ning on pühendunud kummardamisele – kõik see kuulub 

Maatriksisse. Ma lihtsalt vaatasin kiiresti tema Youtube’i kanalit ja see on see, mis ma 

leidsin. Te ütlete, et ta teeb ka suuri jõupingutusi rahu saavutamiseks. See on muidugi hea 

asi, aga ta ei ole ainus, kes on seda teinud. Nad ei ole põhimõtteliselt midagi muutnud, sest 

meil on ikka veel sõjad nagu alati. Selles Konstruktsioonis on väga vähe sellist, mida me 

muuta saame, sest see on, mis see on – see on Surma Maailm (sõna otseses mõttes), ja 

sõjad ei lõpe kunagi. Mõnikord on ajutine hingamisruum, kuid see ei kesta kunagi. Need, 

kes meid valitsevad, on VÄGA füüsilised ja mitte-vaimsed. Nad teevad kõik, mis nende 

võimuses, et meid allasurutuna hoida. Ainult siis, kui ma hingegrupina ühineme, saame me 

Khaanikuningad ja EL-iidi kukutada, öeldes „ei“ kõigele, mida nad käsivad meil teha, kuid 
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ma ei näe, et see juhtuks lähiajal. Siin pole midagi päästa, välja arvatud meie ise. Me peame 

siit lihtsalt läbi Võrgus oleva augu välja pääsema.  

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre  

Teise võimalusena saate registreeruda ka Ko-Fi’s aadressil  https://ko-fi.com/wespenre. 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata. Ko-Fi võib teie jaoks olla hea alternatiiv. See asub Euroopas ega 

võta annetamisel  makse ja platvorm on Patreon’ile väga sarnane. Kuid teil peab olema 

PayPal konto, et Ko-Fi’s annetada – see ei võta vastu kaarte. Kui see on takistuseks, siis 

on Patreon võimaluseks, kus saab maksta kaardiga.  

 

 

 

 

 


